МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Воронеж

31 января 2011 г.                                                                                                №84

Об утверждении состава Комиссии Управления

Минюста России по Воронежской области по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215;

2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151, № 16, ст. 1828, № 49, ст. 6070; 2008,

№ 13, ст. 1186,

№ 30, ст. 3616, № 52, ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, № 29, ст. 3624, № 48,

ст. 5719, № 51, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459, № 7, ст. 704, № 49, ст. 6413),

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 52,

ст. 6228), указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 27,

ст. 3446), от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, № 30, ст. 4070)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области

(далее – Управление) и урегулированию конфликта интересов (Приложение

N 1).

2. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления и урегулированию

конфликта интересов в своей деятельности руководствуется Порядком

формирования и деятельности Комиссии территориального органа Минюста

России по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным Приказом Министерства юстиции Российской

федерации от 27.01.2011 № 25.

3. Возложить обязанности по обеспечению деятельности Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов на

помощника начальника Управления Гладнева А.Н.

4. Приказ Управления Министерства юстиции Российской Федерации по

Воронежской области от 17 августа 2010 года № 423 считать утратившим

силу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                         В.Б. Орлов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Управления Министерства
юстиции Российской Федерации
по Воронежской области
от «31» января 2011 г. № 84

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в
Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по

Воронежской области

Председатель комиссии:
Тульников Александр
Васильевич

заместитель начальника Управления
Министерства юстиции Российской Федерации

по Воронежской области

Заместитель
председателя комиссии:
Стрелкова Алла
Юрьевна

заместитель начальника отдела законодательства
субъекта РФ, ведения Федерального регистра и
регистрации уставов муниципальных образований

Секретарь комиссии:
Гладнев Александр
Николаевич

помощник начальника по профилактике
коррупционных и иных
правонарушений

Члены комиссии:

Нестерова Алла
Викторовна

заместитель начальника отдела по обеспечению
деятельности Управления

Амрахов Гаджи
Исламович

к.ю.н., проректор НОУ ВПО «Институт
экономики и права»

Ефремов Алексей
Александрович

к.ю.н., преподаватель ВГУ, доцент
Центрального филиала РАП